
Campeonato Brasileiro de Remo Junior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

1X FJr - B Nascimento[ Skiff Feminino Junior B ] Idade
C. ATHLETICO PAULISTANO

MAITHE GARROUX MARTINS 2/8/1998 15
C.R.N. ALVARES CABRAL

SULAMAYNE LEOPOLDINO DE SOUZA FAUSTINO 3/3/1998 15
E.C. PINHEIROS

GISLAINE GOMES DE SOUZA 31/1/1997 16
CAXIAS E.C (ES)

GRAZIELLY NASCIMENTO DOS SANTOS 20/2/1997 16
C.R. FLAMENGO - A

MILENA MATIAS VIANA 20/3/1998 15
G. N. UNIÃO

BARBARA DEUSCHLE DOS SANTOS 28/5/1997 16
C.R. VASCO DA GAMA - A

ISABELA BEATRIZ FERREIRA 14/5/1999 14
C.R. FLAMENGO - B

ISABELLE FALCK CAMARGOS 18/4/1997 16
C.N. FRANCISCO MARTINELLI

REBECA DA ROCHA REGINALDO 10/7/1997 16
BOTAFOGO F.R

RUTI SANTOS BARRETO 2/5/1998 15
C.R. VASCO DA GAMA - B

JESSICA MUDIER DOS SANTOS 1/3/1997 16
N.Participantes:11

2X FJr - B Nascimento[ Double Skiff Feminino Junior B ] Idade
C. R. LOUREIRO

JANAINA MENEZES DA SILVA 10/7/1998 15
JESSICA MENEZES SA SILVA 10/7/1998 15

C.R. FLAMENGO - A
THEODORA VALENTE CAMARA PY 16/7/1997 16
ELEN APARECIDA SILVA MARTINS 22/7/1998 15

C.R. VASCO DA GAMA
JESSICA MUDIER DOS SANTOS 1/3/1997 16
ISABELA BEATRIZ FERREIRA 14/5/1999 14

C.R. FLAMENGO - B
MARIA ALICE ESTEVES DA SILVA 25/7/1999 14
MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 7/6/1999 14

BOTAFOGO F.R - A
GABRIELLE MARQUES DOS SANTOS 2/4/1997 16
ANDRESSA RESENDE DE OLIVEIRA 20/7/1998 15

BOTAFOGO F.R - B
LARISSA SOARES DA SILVA 22/6/1998 15
CAROLYN EL JIDI DE OLIVEIRA 7/3/1997 16

N.Participantes:6

1X MJr - B Nascimento[ Skiff Masculino Junior B ] Idade
C.R. GUANABARA

JOAO PEDRO FERREIRA VIANA 15/5/1998 15
C.R. ITAPAGIPE

ALEXANDRE DE SOUZA SILVA 5/8/1997 16
C. ATHLETICO PAULISTANO

N.Participantes:3

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Junior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

1X MJr - B Nascimento[ Skiff Masculino Junior B ] Idade
C. ATHLETICO PAULISTANO

VITOR DANIEL CARVALHO DE FRANCA 18/3/1998 15
C.R. SALDANHA DA GAMA

DANIEL GOMES MODESTO 26/5/1998 15
E.C. PINHEIROS - A

RAFAEL LOEWEN SILVESTRE DE SOUZA 14/3/1998 15
E.C. PINHEIROS - B

OLAVO VINICIUS SOARES PELEGRINO 28/8/1997 16
C.R. FLAMENGO - A

ITALO BARBOSA DE MIRANDA 11/3/1997 16
C.R. FLAMENGO - B

NEEMIAS MARQUES AGUIAR 12/4/1997 16
S. C. DO RECIFE

DENIO BRAZILINO SOARES 5/4/1997 16
C.R. VASCO DA GAMA - A

IGOR NUNES CUNHA 10/9/1997 16
C. R. ALDO LUZ - A

IGOR LAWISCH PORTES 21/5/1997 16
C. R. ALDO LUZ - B

MATEUS FELIPE ESCORTEGANHA LANER 11/3/1999 14
C.N. FRANCISCO MARTINELLI - A

PAULO GILVANE DA SILVA 31/7/1997 16
GREMIO V.O REMO - PB

FELIPE NUNES SOARES LOSS 18/5/1998 15
C.R. Y-GUAÇU DE REMO - A

PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA DE PAIVA E SILVA 22/5/1997 16
C.R. Y-GUAÇU DE REMO - B

MATHEUS CINTRA RODRIGUES 15/2/1998 15
TUNA LUSO

ALEKSSANDRO BAILAO DA SILVA ROSAS 14/1/1998 15
C.N. FRANCISCO MARTINELLI - B

RAFAEL MOLLER 7/5/1998 15
BOTAFOGO F.R - A

CARLOS ALBERTO FERREIRA DOS SANTOS 27/2/1997 16
BOTAFOGO F.R - B

GABRIEL DE THUIM RIBEIRO DA GAMA 25/4/1999 14
C.R. VASCO DA GAMA - B

THIAGO FRANCISCO DA SILVA 15/9/1997 16
C. R. UNIÃO

GABRIEL PATRICIO DA SILVA 5/4/1999 14
N.Participantes:22

2- MJr - B Nascimento[ Dois Sem Masculino Junior B ] Idade
C.R. GUANABARA

MARX RICARDO DAMASCENO 29/4/1997 16
VICTOR MARTINS MARQUES VIDAL 23/7/1998 15

C.R. SALDANHA DA GAMA
BERNARDO MORAES FONSECA 11/3/1997 16
HYGOR RAYNE ALMEIDA DA VITORIA 31/5/1997 16

CLUBE DO REMO
OSCAR MORAES DA CRUZ 1/4/1997 16
GABRIEL BARBOSA SCHUSTER 4/5/1997 16

N.Participantes:4

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Junior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

2- MJr - B Nascimento[ Dois Sem Masculino Junior B ] Idade
CAXIAS E.C (ES)

FELIPE BERNARDO DA SILVA 8/1/1998 15
KLYSMMAM LUCAS SILVA DOS ANJOS 29/5/1998 15

C.R. FLAMENGO - A
LUCAS TARRAGO CARVALHO VIEIRA 28/7/1998 15
MARCUS VINICIUS NUNES OLIVEIRA E SILVA 2/4/1997 16

C.R. FLAMENGO - B
ARTHUR DOS SANTOS COSTA SILVA 29/1/1998 15
ANDRE LUIZ MARTINS ABREU 17/2/1998 15

C.R. VASCO DA GAMA
GABRIEL MORAIS DE SOUSA 21/11/1997 16
THIAGO FRANCISCO DA SILVA 15/9/1997 16

C. R. ALDO LUZ
JOSE VITOR FARIAS 17/6/1997 16
PEDRO MORGADO 12/1/1997 16

LIGA PERNAMBUCANA REMO
PAULO VICTOR OLIVEIRA BARBOSA 20/10/1998 15
RANILSON SOUSA FERNANDES NEVES 2/10/1997 16

BOTAFOGO F.R - A
LUCAS VERTHEIM FERREIRA 12/5/1998 15
DANIEL AFONSO KELLY DA SILVA 8/4/1998 15

BOTAFOGO F.R - B
HEITOR DOS SANTOS ARAUJO 31/7/1997 16
BERNARDO TIMM BOGGIAM 15/4/1998 15

N.Participantes:11

1X FJr - A Nascimento[ Skiff Feminino Junior A ] Idade
C. ATHLETICO PAULISTANO

VITORIA XAVIER BLANES 21/3/1995 18
C.R. FLAMENGO - A

BEATRIZ CUNHA TAVARES CARDOSO 25/5/1995 18
C. R. ALDO LUZ

THAINA KORPALSKI 21/9/1995 18
C.R. FLAMENGO - B

SOPHIA VALENTE CAMARA PY 8/3/1996 17
C.N. FRANCISCO MARTINELLI

KHAUANY SILVEIRA 10/7/1996 17
BOTAFOGO F.R

RUTI SANTOS BARRETO 2/5/1998 15
N.Participantes:6

2X MJr - A Nascimento[ Double Skiff Masculino Junior A ] Idade
CLUBE DO REMO

GABRIEL BARBOSA SCHUSTER 4/5/1997 16
OSCAR MORAES DA CRUZ 1/4/1997 16

S. C. DO RECIFE
TULIO HENRIQUE DA SILVA LUCENA 13/9/1995 18
DENIO BRAZILINO SOARES 5/4/1997 16

C.R. VASCO DA GAMA
VINICIUS DA SILVA MARQUES 20/8/1995 18
MATHEUS FREITAS DE SOUZA 30/3/1996 17

N.Participantes:4

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Junior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

2X MJr - A Nascimento[ Double Skiff Masculino Junior A ] Idade
C.N. FRANCISCO MARTINELLI

GUILHERME ROHLING VIEIRA 3/6/1995 18
ARIEL ALCIDES MARTINS MENDES 8/1/1995 18

BOTAFOGO F.R
UNCAS TALES BATISTA 14/10/1996 17
AUGUSTIN SULEIMAN WAMBERSIC 25/2/1996 17

GREMIO V.O REMO - PB
FELIPE NUNES SOARES LOSS 18/5/1998 15
LEONARDO BRUNELLI 10/8/1996 17

N.Participantes:6

2X FJr - A Nascimento[ Double Skiff Feminino Junior A ] Idade
C.R. FLAMENGO - A

ANA BETARIZ FERNANDES CHAGAS 25/4/1996 17
MILENA AZEVEDO FREITAS 5/10/1995 18

G. N. UNIÃO
BARBARA DEUSCHLE DOS SANTOS 28/5/1997 16
LUANA DE SOUZA FAGUNDES 17/6/1995 18

C.R. FLAMENGO - B
CAROLINE DE CARVALHO CORADO 22/3/1995 18
ISABELLE FALCK CAMARGOS 18/4/1997 16

C. R. LOUREIRO
JANAINA MENEZES DA SILVA 10/7/1998 15
JESSICA MENEZES SA SILVA 10/7/1998 15

C. NAUTICO CAPIBARIBE
LEANDRA CARLA FELICIANO DOS SANTOS 3/11/1996 17
GESSICA VANUSA SANTOS DOS SANTOS 20/6/1996 17

BOTAFOGO F.R
GABRIELLE MARQUES DOS SANTOS 2/4/1997 16
ANDRESSA RESENDE DE OLIVEIRA 20/7/1998 15

N.Participantes:6

4- MJR - A Nascimento[ Quatro Sem Masculino Junior A ] Idade
C.R. ITAPAGIPE

GEORGE LUCAS SOARES SANTANA 28/2/1995 18
MAURICIO DOS SANTOS ARAUJO JESUS 12/2/1995 18
PAULO DE TARSO SANTOS PEREIRA 11/5/1995 18
RAFAEL DOS SANTOS FERREIRA 30/4/1997 16

G. N. UNIÃO
ALTENIR SARTORI JUNIOR 8/6/1995 18
DAVID BOEIRA SOUZA 25/5/1996 17
VINICIOS DELAZERI 27/4/1995 18
RAPHAEL ROSENHAIN 1/3/1997 16

C.R. FLAMENGO
SAULU PENA DE OLIVEIRA 9/5/1995 18
VICENTE LEAL EWERTON FERNANDEZ 25/5/1995 18
ARHTUR HENRIQUES PONS 31/5/1997 16
JOACHIM LOUIS CHARLES MARIA MEGRET DE SERILLY D ETIGNY 22/4/1996 17

LIGA PERNAMBUCANA REMO
LUAN GUILHERME SILVA DE OLIVEIRA 31/12/1998 15
MARCOS JOSE DA SILVA JUNIOR 11/4/1996 17

N.Participantes:4

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Junior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

4- MJR - A Nascimento[ Quatro Sem Masculino Junior A ] Idade
LIGA PERNAMBUCANA REMO

FABIO LUIZ DA SILVA PEREIRA 17/11/1995 18
BOTAFOGO F.R

VINICIUS DA SILVA DONATO 1/3/1995 18
CAIO DOMENICO DE LUCENA SCHETTINO 14/3/1996 17
WILLIAN SILVA CALIXTO 3/6/1996 17
ALEJANDRO YILMAZ LUY 1/10/1995 18

C.R. VASCO DA GAMA
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS GOMES 10/10/1996 17
BRENNER CHAGAS DE MELLO 15/5/1995 18
MATHEUS FREITAS DE SOUZA 30/3/1996 17
VINICIUS DA SILVA MARQUES 20/8/1995 18

C.R.N. ALVARES CABRAL
AYRTON LELLIS DA MATTA 17/4/1995 18
WALLACE ROCHA VIEIRA DA COSTA 6/1/1997 16
JULIMAR DE JESUS LEONCIO 6/3/1995 18
GUSTAVO TEIXEIRA CORREA 27/11/1996 17

N.Participantes:7

2- MJR - A Nascimento[ Dois Sem Masculino Junior A ] Idade
CLUBE DO REMO

GABRIEL BARBOSA SCHUSTER 4/5/1997 16
OSCAR MORAES DA CRUZ 1/4/1997 16

G. N. UNIÃO
ALEF DA ROSA FONTOURA 2/7/1996 17
VICTOR RUZICKI PEREIRA 22/8/1995 18

TUNA LUSO
GABRIEL BASTOS PINHO DE ASSIS 2/6/1996 17
JOSE HENRIQUE DE ASSIS 10/8/1996 17

BOTAFOGO F.R
GUILHERME RICARDO GOMES 13/1/1995 18
DAVID FARIAS DE SOUZA 16/5/1995 18

N.Participantes:4

1X MJr - A Nascimento[ Skiff Masculino Junior A ] Idade
C.R. SALDANHA DA GAMA

VINICIUS MARTINS OLIVEIRA JOSE 28/1/1995 18
C. N. AMERICA

WILLIAM DEL PRE BUSARELLO DE SOUZA 21/6/1996 17
E.C. PINHEIROS

KAIQUE SILVA LIRA DE MENEZES 27/5/1996 17
C.R GUAIBA - POA

MATHEUS ARDUIN FERNANDES 15/2/1995 18
C.R. VASCO DA GAMA

JEFFERSON LUIZ MEIRA DOS SANTOS 1/3/1995 18
GREMIO V.O REMO - PB

LEONARDO BRUNELLI 10/8/1996 17
CLUBE DO REMO

ANDERSON PIMENTEL SILVA 5/3/1995 18
C. NAUTICO CAPIBARIBE

GABRIEL JOAO DANTAS DE OLIVEIRA 26/9/1996 17
N.Participantes:9

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Junior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

1X MJr - A Nascimento[ Skiff Masculino Junior A ] Idade
PAYSANDU S.C.

KEVEN RONALDO DE SOUZA CABRAL 1/3/1996 17
BOTAFOGO F.R - A

UNCAS TALES BATISTA 14/10/1996 17
BOTAFOGO F.R - B

AUGUSTIN SULEIMAN WAMBERSIC 25/2/1996 17
N.Participantes:11

2- FJr - A Nascimento[ Dois Sem Feminino Junior A ] Idade
C.R. FLAMENGO

LARISSA PEDRONI DA SILVA 15/1/1998 15
NATHANY ALEXIA MARQUES SEMIÃO 7/11/1996 17

G. N. UNIÃO
BARBARA DEUSCHLE DOS SANTOS 28/5/1997 16
LUANA DE SOUZA FAGUNDES 17/6/1995 18

BOTAFOGO F.R
CAROLYN EL JIDI DE OLIVEIRA 7/3/1997 16
LARISSA SOARES DA SILVA 22/6/1998 15

C.R. VASCO DA GAMA
JEFFERSON LUIZ MEIRA DOS SANTOS 1/3/1995 18
VINICIUS DA SILVA MARQUES 20/8/1995 18

N.Participantes:4

4X FJr - A Nascimento[ Four Skiff Feminino Junior A ] Idade
C.R. FLAMENGO - A

BEATRIZ CUNHA TAVARES CARDOSO 25/5/1995 18
ANA BETARIZ FERNANDES CHAGAS 25/4/1996 17
MILENA MATIAS VIANA 20/3/1998 15
SOPHIA VALENTE CAMARA PY 8/3/1996 17

C.R. VASCO DA GAMA
ISABELA BEATRIZ FERREIRA 14/5/1999 14
SARAH RAMOS REIS 20/6/1996 17
RITA DE CASSIA QUEIROZ DE OLIVEIRA 6/11/1996 17
JESSICA MUDIER DOS SANTOS 1/3/1997 16

C.R. FLAMENGO - B
LARISSA PEDRONI DA SILVA 15/1/1998 15
PAOLA MENDOZA PERILLA 12/9/1996 17
KETHELYN CHAGAS CLEMENTE 15/1/1998 15
MILENA AZEVEDO FREITAS 5/10/1995 18

C. NAUTICO CAPIBARIBE
LEANDRA CARLA FELICIANO DOS SANTOS 3/11/1996 17
GESSICA VANUSA SANTOS DOS SANTOS 20/6/1996 17
MILENA NATALIA ALEXANDRINO DA SILVA 24/12/1996 17
TEREZA BEATRIZ CAVALCANTI BORGES DOS SANTOS 1/11/1997 16

BOTAFOGO F.R
RUTI SANTOS BARRETO 2/5/1998 15
ANTONIA DE SOUZA LINHARES 18/6/1997 16
JULIANA SILVA ALMEIDA 28/10/1998 15
LETICIA LOPES DOS SANTOS 29/1/1998 15

N.Participantes:5

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Junior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

8+ MJr - A Nascimento[ Oito Com Masculino Junior A ] Idade
G. N. UNIÃO

ALTENIR SARTORI JUNIOR 8/6/1995 18
VINICIOS DELAZERI 27/4/1995 18
DAVID BOEIRA SOUZA 25/5/1996 17
VICTOR RUZICKI PEREIRA 22/8/1995 18
ALEF DA ROSA FONTOURA 2/7/1996 17
RAPHAEL ROSENHAIN 1/3/1997 16
ANDERSON LUIZ DALLA VECCHIA 19/11/1997 16
LEONARDO ROTTA 5/6/1996 17
RAPHAEL PATRICK DA SILVA 7/7/1998 15

C.R. FLAMENGO
ROBSON MATHEUS PONTES DA SILVA 6/2/1995 18
SAULU PENA DE OLIVEIRA 9/5/1995 18
VICENTE LEAL EWERTON FERNANDEZ 25/5/1995 18
ARHTUR HENRIQUES PONS 31/5/1997 16
JOACHIM LOUIS CHARLES MARIA MEGRET DE SERILLY D ETIGNY 22/4/1996 17
ITALO BARBOSA DE MIRANDA 11/3/1997 16
NEEMIAS MARQUES AGUIAR 12/4/1997 16
LUCAS TARRAGO CARVALHO VIEIRA 28/7/1998 15
MARCUS VINICIUS NUNES OLIVEIRA E SILVA 2/4/1997 16

C. R. ALDO LUZ
ALESSSANDRO FERNANDES MARTINI 10/2/1997 16
IGOR LAWISCH PORTES 21/5/1997 16
JOSE VITOR FARIAS 17/6/1997 16
PEDRO MORGADO 12/1/1997 16
FILIPE DA SILVA BASTIANI 6/5/1995 18
JONATHAN DE OLIVEIRA CARDOSO 9/6/1995 18
MATIAS FERREIRA 1/7/1996 17
VITOR GOEDERT MENDES 25/12/1995 18
MATEUS FELIPE ESCORTEGANHA LANER 11/3/1999 14

C.R. VASCO DA GAMA
ALISSON HERMANN PEREIRA 27/10/1996 17
VINICIUS DA SILVA MARQUES 20/8/1995 18
MATHEUS FREITAS DE SOUZA 30/3/1996 17
JEFFERSON LUIZ MEIRA DOS SANTOS 1/3/1995 18
BRENNER CHAGAS DE MELLO 15/5/1995 18
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS GOMES 10/10/1996 17
IGOR NUNES CUNHA 10/9/1997 16
ALAN HENRIQUE MEIRA DOS SANTOS 25/8/1996 17
CAIQUE PEREIRA DAS CHAGAS GUEDES 14/8/1996 17

BOTAFOGO F.R
PABLO PADOVANI 24/2/2000 13
GUILHERME RICARDO GOMES 13/1/1995 18
DAVID FARIAS DE SOUZA 16/5/1995 18
AUGUSTIN SULEIMAN WAMBERSIC 25/2/1996 17
UNCAS TALES BATISTA 14/10/1996 17
CAIO DOMENICO DE LUCENA SCHETTINO 14/3/1996 17
VINICIUS DA SILVA DONATO 1/3/1995 18
CARLOS ALBERTO FERREIRA DOS SANTOS 27/2/1997 16
LUCAS VERTHEIM FERREIRA 12/5/1998 15

FED. ESPIRITO SANTO
BERNARDO MORAES FONSECA 11/3/1997 16
HYGOR RAYNE ALMEIDA DA VITORIA 31/5/1997 16

N.Participantes:6

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Junior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

8+ MJr - A Nascimento[ Oito Com Masculino Junior A ] Idade
FED. ESPIRITO SANTO

LUCAS CANDIDO CUNHA 15/7/1995 18
AYRTON LELLIS DA MATTA 17/4/1995 18
WALLACE ROCHA VIEIRA DA COSTA 6/1/1997 16
JULIMAR DE JESUS LEONCIO 6/3/1995 18
GUSTAVO TEIXEIRA CORREA 27/11/1996 17
MAYSON LEONI GAUDIO 19/12/1996 17
GUSTAVO MARTINS DA COSTA 31/7/1996 17

N.Participantes:6

jdg


